ПРОТОКОЛ   № 302
Заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Проектировщики Приморского края»
г. Владивосток                                                                                               09.10.2020 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»

2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

3. Авдюшкин Сергей Викторович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

4. Воробьева Наталья Александровна – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

5. Пышкин Андрей Борисович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

6. Вайтукевич Виктор Владиславович - член Совета Ассоциации СРО «ППК»

(Все члены Совета Ассоциации обладают правом голоса, кворум имеется).

Форма проведения заседания – очная с применением средств конференц - связи.

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, 5 эт., конференц-зал.

Время проведения заседания: 15 ч. 10 мин. – 15 ч. 20 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
         О рассмотрении вопроса об исключении Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-Коммерческая Компания «Модерн Инжиниринг Системс» (ИНН 2536201841) из состава членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Проектировщики Приморского края».
СЛУШАЛИ:
Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о том, что в соответствии с пунктом 2.5. Правил применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации СРО «ППК», решением Дисциплинарного комитета Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-Коммерческая Компания «Модерн Инжиниринг Системс» была применена мера дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Совету Ассоциации об исключении Общества из членов Ассоциации. По состоянию на 09.10.2020 нарушения не устранены, необходимые сведения и документы, а также подтверждение погашения задолженности по оплате взносов Обществом не представлены.
Предложено: На основании пункта 3.1.2. Правил применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Проектировщики Приморского края», применить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-Коммерческая Компания «Модерн Инжиниринг Системс» меру дисциплинарного воздействия в виде исключения Общества из членов Ассоциации.
РЕШИЛИ:
На основании решения Дисциплинарного комитета Ассоциации (протокол № 10/20 от 09.10.2020 г.) о применении в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-Коммерческая Компания «Модерн Инжиниринг Системс» меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Совету Ассоциации об исключении Общества из членов Ассоциации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-Коммерческая Компания «Модерн Инжиниринг Системс» из членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Проектировщики Приморского края».
Настоящее решение вступает в действие с 09.10.2020 г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно.
Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК» _________________ /Прокуров В.В./

1